

PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 64453448

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.283,20 RON - 4.283,20 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. 106R01413 CARTUS TONER XEROX ORIG. 106R01413 BLACK FOR WORKCENTRE 5222/5225/5230 20000PAG BUC 4.00 375.80 1,503.20 285.61 2. 49942 CARTUS COMPATIBIL KATUN 49942FOR KYOCERA ECOSYS M2040/M2540/M2640,TK-1170 BUC 3.00 165.00 495.00 94.05 3. ABP HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP,COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP TOP 75.00 15.00 1,125.00 213.75 4. B381.252KR PRELUNGITOR BACHMANN 6X SCHUKO PROTECTIE COPII V381.252KR 5 M BUC 5.00 60.00 300.00 57.00 5. CRG725R CARTUS TONER COMPATIBIL RETECH CRG725R CRG725/CE285A,CANON LBP6000, 1600PAG BUC 4.00 50.00 200.00 38.00 6. CRG728R CARTUS TONER COMPATIBIL RETECH CRG728R PT CANON MF4410/4450/4580 CRG728 2100PAG BUC 8.00 50.00 400.00 76.00 7. NK5641119 BIBLIORAFT NOKI NK5641119 75MM PLASIFIAT NEGRU,DIVERSE CULORI BUC 10.00 8.00 80.00 15.20 8. TS646214 BANDA DUBLU ADEZIVA TS646214,TRANSPARENTA 50MX50MM, TESA BUC 4.00 45.00 180.00 34.20
